
 
Příspěvková organizace Srdce v domě, IČO 48452751, Klentnice č. 81, 692 01 Mikulov ( dále jen 
zadavatel ), vyhlašuje poptávkové řízení (dále jen PŘ) za zakázku „Nákup  2 kusů hygienických 
zvedacích židlí“.  
 
 
Podmínkou účasti v  PŘ je: 
- doručení cenové nabídky osobně nebo doporučeně poštou do 13.00 hodin dne 18.10.2024, do  
   levého horního  rohu obálky uvést nápis „Neotvírat – Nákup 2 kusů hygienických zvedacích židlí“.   
- platba za zboží převodem z účtu až po jeho dodání, na základě faktury se splatností 30 dní, kdy  
  lhůta se započítává ode dne doručení faktury zadavateli 
- dodání zboží, tj. 2 kusů elektrických zvedacích židlí,  na adresu zadavatele  nejpozději do 15.11.2024, 
jeho odborné zprovoznění a zaškolení obsluhy 
  
Cenová nabídka musí obsahovat: 
- cenu bez i s DPH  ( rozepsanou na položky – židle, náhradní baterie, doprava, montáž, zaškolení) 
- kopii  živnostenského nebo obchodního rejstříku, 
- čestné prohlášení uchazeče o veřejnou zakázku,  
- uvedení délky záruční doby, 
- návrh kupní smlouvy.  
 
Technická specifikace hygienické zvedací židle:  
‒ sedací sloupový zvedák sloužící pro přesun pacientů mezi lůžkem, koupelnou, sprchou a toaletou 
‒ zdvojené ovládání, dálkovým ručním ovladačem a ovladačem umístěným na panelu samotné 

židle 
‒ otočné, měkké sedátko s hygienickým otvorem  
‒ sedadlo a opěradla z PUR pěny 
- výklopné područky s integrovaným madlem 
- 24V baterie včetně inteligentního ovládání a nástěnnou nabíjecí stanicí 
‒ elektricky ovládaný zdvih min od 420 do 1200 mm 
‒ podvozek se 4 dvojitými 100 mm kolečky vpředu a 125 mm bržděnými kolečky vzadu 
‒ šířka podvozku i s příslušenstvím max. 685 mm 
‒ nosnost min. 150 kg 
‒ zadavatel žádá i o náhradní baterii. 
 
Kritéria hodnocení: 
- cena. 
 
Předpokládaná cena zakázky do 500.000 Kč včetně DPH.  
 
O výsledku vyhodnocení cenových nabídek budou účastníci řízení vyrozuměni písemně. Přihlášením  
se do PŘ projevuje  vybraný dodavatel souhlas se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv 
zadavatelem.  
Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení nabídkového řízení bez udání důvodu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, popřípadě upřesnit zadávací podmínky.  
Zadavatel nepřipouští dílčí plnění zakázky.  
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit, popřípadě vyjasnit 
informace a skutečnosti deklarované dodavatelem v jeho nabídce. 
Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Zadavatel není oprávněn vracet dodavatelům jejich nabídky.  
 
V případě nejasností a dotazů kontaktujte telefonicky  kontaktní osobu. 



 
 
 
Zadavatel:  Srdce v domě, p. o. 
                     IČO - 48452751 
                     Klentnice 81 
                     692 01 Mikulov 
                      
 
Kontaktní osoba:    Miroslav Křižák 
                                   vedoucí provozu Srdce v domě, p. o. 
                                   tel. 724108826, 519515187 
                                   email:  krizak@srdcevdome.cz 
 
 
 
 


